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Derechos

Derechos por prestacion de servicios

ALBERCAS UNIDAD DEPORTIVA
MARIANO MATAMOQROS"

ESTACIONAMIENTO XOCHITEPEC
CENTRO

TERAPIAS FISICAS Y CONSULTA DE
ESPECIALISTAS UBR

CONSULTAS MEDICAS CASA DE LA
MUJER

CONSULTAS PSICOLOGICAS CASA DE
LA MUJER

CENTRO DE ATENCION INFANTIL
COMUNITARIO CAIC

ESTADIO DEPORTIVO UNIDAD
MARIANO MATAMOROS

INGRESOS CAFEBRERIA CERRITO DEL
RELOY

EVENTOS ORGANIZADOS SISTEMA
DIF RECAUDAR FONDOS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Qtras
Ayudas

Subsidios y Subvenciones

MINISTRACIONES DEL AYUNTAMIENTO
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237,000.00

300,000.00

3,800.00

4,900.00

71,600.00

212,500.00

285,000.00

71,100.00

42,000,000.00

12,000,000.00

12,000,000.00
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146,850.00
146,850.00

18,210.00

37,410.00

77.875.00

770.00

7,185.00

5,600.00

6.00

0.00

0.60

£,090,000.00

1,090,000.00

1,080,00¢.00
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105,813.00
105,813.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.04

12,500.00

89,213.00

4,100.00

0.00

0.00

0.00

1,441,037.00 1,441,037.00
1,441,037.00 1.441,037.00
232,210.00 232,210.00
274,410.00 274,410.00
377.675.00 377,675.00
4,670.00 4,670.00
12,085.00 12,085.00
77,200.00 77,200.00
200,000.00 200,000.00
195,787.00 195,787.00
67,060.00 67,000.00
13,080,000.00 13,090,000.00
13,080,000.00 13,080,000.00
13,090,006.00 13,080,000.00
i
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41,037.00
41,037.00

18,210.00

37,410.00

77.675.00

770.00

7,185.00

5,600.00

-12,500.00

-89,213.00

-4,100.00

1,090,000.00

1,090,000.00

1,680,000.00
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